REPUBLIKA E SHQIPERISH
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtart q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té femijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t¢ (¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

01.06.1998 17.63.2015

Ng bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat&¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrellit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyrnara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié
¢ nuk éshté e vérteté.

| EGLANTINA MIKANI /|
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Vlera me shlfra dhe me e
fJale - -

Depozita bankare ne shumen 1.350.000 leke ne Tirana Bank
_. Dega Korce, ka kaluar ne shumen 1.500.000 leke deri ne | 1.500.000 (njemilion e
_ dt.14.01.2014, shtesa eshte kryer pjeserisht nga interesat | peseqindmije) leke.

bankare dhe diferenca nga te ardhurat te perfituara ne vitin
201>
400.000 (katergind mije)

Depozita bankare ne shumen 300.000 leke ne Tirana Bank | leke
Dega Korce, ka kaluar ne shumen 400.000 leke ne
dt.14.06.2014, shtesa eshte kryer pjeserisht nga te ardhura te
vitit 2014 dhe kursime familjare (shih nr.e llogarise

_ E mbyllur si depozite ne muajin dhjetor
2014.

700.000(shtateqind ~ mije)
Depozita bankare ne shumen 600.000 leke ne Tirana Bank | leke

- Dega Korce, ka kaluar ne shumen 700.000 leke ne
dt.24.06.2014, shtesa eshte kryer pjeserisht nga te ardhura te
vitit 2014 dhe kursime familjare (shih nre llogarise

_. E mbyllur si depozite ne muajin dhjetor

Gjendja cash e padepozituar ne Banke ne shumen 1.100.000 | 2.200.000 (dymilion e

leke. dygind mije) leke.

Ketu shtohet gjendje cash e rrjedhur nga mbyllja e dy

depozitave te sipercituara ne muajin dhjetor 2014 ne shumen
1.108.200 leke. Pra ne total 2.200.000 leke. 3

-

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozitg, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né vatuté t€ huaj;

ML Mb'emrla Nenshkr l‘yi/ltaut e
EGLAN1 INA MIKANI L’//

\!‘

“Periodik/Vietor” 3



Nése ky format éshté i pamjaflieshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

S e P s
a pjesémarrja né borde, komisione e angazhi .
ra personale, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
tga%gatéqgaépo a%ﬁ\gitetitf&i‘@@ga' ku jang siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i
‘imtari  organizatés, funksionin, ri"?a“‘?fyrén é%ngaghiiﬁit, nga deklarim i

& ardhu
i € ardh

P g,:‘s : yt/z;p\ b t,
méparshém deri mé L

i

L

Shuma e té ardhurave neto té

; L

,,,,,

krijuara, né leké apo né val

. e e | (meshifradhemefjale) |
| 1.Te ardhurat personale nga puna si gjyqtare ne Gjykaten e Rrethit | 1.268.135 leke ( njemilion ¢ |
| Gjygesor Korce per periudhen nga dt.01.01.2014-31.12.2014 ne | dygind e gjashtedhjete e .
| shumen (neto) 1.268.135 leke (njemilion ¢ dygind e gjashtedhjete e | tetemije e njeqind e -
| tetemije e njeqind e tridhjetepese) leke. tridhjetepese) leke. il
w Te ardhurat personale te bashkeshortit Nikolin nga puna prane | 431.023(katergind e tridhjete e
- | D.R.Shendetsise Korce me detyre n/epidemiolog, per periudhen nga | njemije e njezete tre) leke
| dt.01.01.2014-31.12.2014  ne shumen (neto) 431.023 (katerqind ¢
| tridhjete e njemije e njezete tre) leke.
| Te ardhura te perfituara nga interesat bankare ne vitin 2014 W

s e R S
- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i z
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

+ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojng brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkr am holles{sht qelllmm Vg d tynmlt fmancml;, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e ﬁlhmt dhe te

| deKlarimi i mepargsheml

ma e shlyer ngai%

' :"den né 31 Dhjetor té¢

vitit té deklarimit

| (me shifra dhe fjalé) -

':G jendja e detyrlmltm &
i

o

| t& mbetur pa shlyer
deri né SBDhJetoi‘“

| vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

1.Kredi per biznes e marre nga bashkeshorti
- | Nikolin prane Raiffesisen Bank Dega Korce, ne
| muajin dhjetor te vitit 2009 ne shumen 400.000
leke me kest mujor (perafersisht) 9.500 leke

i llogarise per shlyerjen e

kredise).

89.162 leke (letedl"gete
e nente mije e njeqind e
gjashtedhjete ¢ dy ).

0 (zero)

2.Detyrim per pagim giraje te objektit banese,

shumen 15.000 leke ne muaj (kontm‘re gOJOIC pa

180.000 leke (njeqind e
tetedhjete mije).
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o
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni

1é

P

plotésoni né fotokopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Restit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info@lhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
FE PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazg t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t&€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz& t¢ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi  Nikolin Stavri Mikani bashkéshorti [g[
Emér, Atési, Mbiemér ]

i Subjektit Eglantina Llazi Mikani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkeimi i personit & lidbur

Nikolin Mikani ]

Ny,

b
e






